



# MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Pierackiego 11, tel. 726.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P. KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4; LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazieńska 1; KOSZALIN, Czerwonej Armii 49; SOPÓT, ul. Książąt Pomorskich 4/6; WROCŁAW, Widawska 30; OLSZTYN, 1-go Maja 1; BIAŁYSTOK, Grotgiera 2. Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank „Spółem”, oddział w Łodzi, konto 59.

## TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

### Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 26. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 4 grudnia 1945 r. w sprawie odznaczenia w uznaniu dużych zasług położonych w pracy społecznej dla demokracji polskiej, oraz w dziele niesienia pomocy dzieciom polskim.

Poz. 27. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 4 grudnia 1945 r. w sprawie odznaczenia w uznaniu zasług położonych dla pożytku Rzeczypospolitej Polskiej w dziele współpracy w opracowaniu traktatu handlowego między Polską a Szwecją.

Poz. 28. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 13 grudnia 1945 r. w sprawie odznaczeń w uznaniu zasług w służbie nad utrzymaniem ładu i bezpieczeństwa w Demokratycznej Polsce.

Poz. 29. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 14 grudnia 1945 r. w sprawie odznaczeń za wybitne zasługi w dziele organizacji Polskiej Marynarki Wojennej.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

### Zarządzenia Władz Naczelnych.

—○○—

26

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powziętą na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 1945 r. w uznaniu dużych zasług, położonych w pracy społecznej dla demokracji polskiej, oraz w dziele niesienia pomocy dzieciom Polski odznaczona została:

#### ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

Stiernstedt Marika, pisarka-literatka szwedzka.

27

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powziętą na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 1945 r. w uznaniu zasług, położonych dla pożytku Rzeczypospolitej Polskiej w dziele współpracy w opracowaniu traktatu handlowego między Polską a Szwecją odznaczony został:

#### ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

Eng Brynolf, Radca Poselstwa Szwedzkiego w Warszawie.

28

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powziętą na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 1945 r. w uznaniu zasług w służbie nad utrzymaniem ładu i bezpieczeństwa w Demokratycznej Polsce — odznaczeni zostali:

#### KRZYŻEM GRUNWALDU II KLASY

1. Mjr. Czaplicki Józef, 2. kpt. Różański Józef.

#### KRZYŻEM GRUNWALDU III KLASY

1. ppłk. Dawydow Siemion, 2. ppłk. Nikołaszkin Jerzy, 3. kpt. Jurkowski Józef, 4. por. Wysocki Roman, 5. ppor. Fink Marek.

ORDEREM „ODRODZENIE POLSKI” V KLASY  
1. ppor. Stupnicki Piotr, 2. ppor. Wdzięczak Stanisław.

#### SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. por. Kowalski Józef, 2. ppor. Czerepak Tadeusz, 3. ppor. Modrzejewski Bronisław, 4. chor. Krukowski Adam, 5. Krupowicz Czesław, 6. Szelek Kazimierz.

#### BRONZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. por. Grote Józef, 2. plut. Łyczko Serafin, 3. Bryła Józef, 4. Gajda Stefan, 5. Majewski Władysław, 6. Michalik Stanisław, 7. Mandelbaum Henryk, 8. Rudziński Władysław, 9. Ścibura Julian, 10. Skrzypiec Stefan, 11. Sobieraj Stanisław, 12. Sowiński Bolesław, 13. Wędrowski Henryk.

29

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej powziętą na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 1945 r. za wybitne zasługi w dziele organizacji Polskiej Marynarki Wojennej odznaczeni zostali Admirałowie i oficerowie Wojennej Morskiej Floty ZSRR.

#### KRZYŻEM GRUNWALDU III KLASY

1. Kontradmiral Abramow Mikołaj.

#### ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

2. Komandor dypl. Czichaczow Sergiusz, 3. Komandor inż. Murawiw Jan, 4. Komandor dypl. Szelałowski Jan.

#### SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI

5. Komandor ppor. Ganiczew Leonid, 6. Komandor ppor. Podolski Antoni, 7. Komandor ppor. Tarnowski Władysław, 8. Major Orłow Włodzimierz.

## Obwieszczenia władz i instytucji publicznych

### OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 51, 25 i 9 pkt. b) rozp. Prezydenta R. P. z dnia 16 lutego 1928 roku o prawie budowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 77 poz. 514 z 1939 r.) podaje się do publicznej wiadomości, że Zarząd Miejski m. st. Warszawy przystępuje do sporządzenia szczegółowego planu zabudowania dzielnicy objętej ulicami: Piusa XI, Wiejska, Al. Stalina.

Osoby interesowane mogą zagnajamić się z projektem planu w terminie od dnia 15. II do 28. II 1946 roku w godz. od 12 do 14 Górnośląska 45, Pawilon Nr 2, Wydział Urbanistyczny BOS.

Wnioski dotyczące planu zabudowania można zgłaszać do dnia 14 marca 1946 r. w Generalnym Sekretariacie, BOS, Warszawa, Chocimska 38. KA—635

## Ogłoszenia władz administracyjnych

### UZNAНИЕ ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

#### STAROSTWO POWIATOWE W POZNANIU

Władysław Nowacki, ślusarz, syn Piotra i Marianny, urodzony dnia 7. 4. 1911 roku w Sremie, zamieszkały przed wojną w Mchach, kapral 7 baonu saperów, zaginął na wojnie bez wieści.

Córka Maria Nowacka prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/15/45. KE—396

Lech Grzelczak, syn Stanisława i Stanisławy, urodzony dnia 3. 4. 1915 roku w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, tapicer-dekorator, zaginął na wojnie bez wieści jako podoficer 7 baonu saperów. Matka Stanisława Grzelczakowa prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/24/45. KE—397

Mgr. praw Józef Gostomski, syn Zbigniewa i Izabeli, urodzony dnia 18. 7. 1913 roku w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, zaginął bez wieści w niewoli niemieckiej. Matka Izabela Gostomska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/27/45. KE—398

Franciszek Kubiak, kowal, syn Stanisława i Anny, urodzony dnia 16. 7. 1914 roku w Hamborn, zamieszkały przed wojną w Zborowie, zaginął na wojnie bez wieści jako bombardier 7 dyonu artylerii konnej. Rodzice zaginionego proszą o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/65/45. KE—399

Marcin Proszyk, robotnik, syn Szczepana i Antoniny, urodzony dnia 24. 10. 1900 roku w Szamotułach i tamże zamieszkały przed wojną, powołany został do rezerwy policji państwowej i w czasie działań wojennych zaginął bez wieści. Żona Maria Proszykowa prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/4/45. KE—400

Józef Markowski, maszynista, syn Władysława i Ewy, urodzony dnia 17. 10. 1900 roku w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec Kadry Zapasowej 7 Szpitala Okręgowego, zaginął w niewoli rosyjskiej bez wieści. Żona Pelagia Markowska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/45/45. KE—401

Jan Liszkowski, kowal, syn Wincentego i Ludwika, urodzony dnia 11. 12. 1907 roku w Chorzowie, zamieszkały przed wojną w Sekowie, st. strzelec pułku piechoty w Jarcinie, zaginął bez wieści w niewoli rosyjskiej. Żona Mariana Liszkowska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/19/45. KE—402

Antoni Stańko, robotnik, syn Macieja i Petroneli, urodzony dnia 8. 2. 1916 roku w Klodzisku, zamieszkały przed wojną w Szamotułach, szeregowiec 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Stańko prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/3/45. KE—403

Wincenty Wieczorek, robotnik, syn Wawrzyna i Agnieszki, urodzony dnia 31. 12. 1904 roku w Sekowie, powiat Szamotuły i tamże zamieszkały przed wojną, kanonier 7 pułku artylerii ciężkiej, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Anastazja Wieczorkowa prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/21/45. KE—404

Franciszek Klopsz, robotnik, syn Walentego i Mariany, urodzony dnia 12. 10. 1916 roku w Trzcielinie, powiat Poznań i tamże zamieszkały przed wojną, szereg. 58 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Matka Marianna Klopsz prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/86/45. KE—405

Leszek Maryański, nauczyciel, syn Franciszka i Petroneli, urodzony dnia 11. 5. 1914 roku w Poznaniu, zamieszkały w Gdyni przed wojną, podporucznik 68 pułku piechoty, zaginął bez wieści w niewoli niemieckiej. Matka Petronela Służewska primo voto Maryańska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/48/45. KE—406



Zygmunt Służewski, technik melioracyjny, syn Alberta i Petroneli, urodzony dnia 23. 2. 1918 roku w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, sierżant podchorąży 58 pułku piechoty, zaginął bez wieści w niewoli niemieckiej. Matka Petronela Służewska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/35/45. KE—407

Henryk Majewicz, elektrotechnik, syn Czesława i Weroniki, urodzony dnia 24. 8. 1906 roku w Poznaniu, kapral 78 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Rodzice jego proszą o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/44/45. KE—408

Antoni Budyń, robotnik, syn Józefa, urodzony dnia 13. 12. 1908 roku w Dębnie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, zaginął na wojnie jako strzelec 70 pułku piechoty. Żona Aniela Budyńowa prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/37/45. KE—409

Kazimierz Szafranski, sierżant zawodowy 84 pułku piechoty, syn Józefa i Magdaleny, urodzony dnia 6. 1. 1907 r. w Klettwitz (Niemcy), zaginął bez wieści w czasie działań wojennych. Żona Maria Szafranska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/11/45. KE—410

Ignacy Snuszka, rolnik, syn Szczepana i Józefy, urodzony dnia 21. 1. 1900 roku w Nochowcu, zamieszkały przed wojną w Mechlinie, został powołany w sierpniu 1939 roku do rezerwy policji państwowej w Sramie; dostawszy się w czasie działań wojennych do niewoli rosyjskiej, zaginął bez wieści. Żona Rozalia Snuszka prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/24/45. KE—411

Ignacy Woźniak, robotnik, syn Wojciecha i Rozalii, urodzony dnia 22. 1. 1908 roku w Habinghorst, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, zaginął bez wieści na wojnie jako szeregowiec 7 pułku artylerii ciężkiej. Żona Cecylia Woźniak prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/40/45. KE—412

Kazimierz Żuromski, syn Juliana i Katarzyny, urodzony dnia 10. 6. 1895 roku w Bilce (Rosja), zamieszkały przed wojną w Zbąszyniu, rotmistrz 15 pułku ułanów, zaginął bez wieści w obozie w Starobielsku. Żona Kazimiera Żuromska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/17/45. KE—413

Edward Mamet, ogrodnik, syn Wincentego i Stanisławy, urodzony dnia 27. 3. 1912 roku w Otorowie, zamieszkały przed wojną we Lwowku, szeregowiec 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Zofia Mametowa prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/41/45. KE—414

Feliks Janiszewski, plutonowy zawodowy 57 pułku piechoty, syn Michała i Weroniki, urodzony dnia 4. 1. 1906 r. w Lusówku, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Helena Janiszewska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/17/45. KE—415

Stanisław May, robotnik, syn Zygmunta i Marii, urodzony dnia 15. 11. 1909 roku w Perkowie, zamieszkały przed wojną w SiekóWKu, szeregowiec 55 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria May prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/25/45. KE—416

Tadeusz Witold Wyszyński, urzędnik, syn Antoniego i Jadwigi, urodzony dnia 5. 10. 1906 roku w Hanowerze, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 7 pułku artylerii ciężkiej, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Helena Wyszyńska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/53/45. KE—417

Bogusław Jan Smoczyński, syn Maksymiliana i Marii, urodzony dnia 11. 6. 1916 roku w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, podporucznik służby czynnej 57 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Matka Maria Smoczyńska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/29/45. KE—418

Jan Kopras, syn Wawrzyna i Honoraty, urodzony dnia 20. 12. 1892 roku w Miedzianowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapitan służby czynnej Szefostwa Intendentury Mat 7, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Marta Kopraska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/116/45. KE—419

Nikodem Lissowski, syn Józefa i Jadwigi, urodzony dnia 5. 8. 1895 roku w Poznaniu, zamieszkały przed wojną w Łodzi, kapitan służby czynnej w Składnicy Materiałów Int. w Łodzi, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Helena Lissowska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/25/45. KE—420

Jerzy Tołwiński, podkomisarz P. P., syn Jerzego i Stanisławy, urodzony dnia 27. 8. 1900 roku w Warnawie, zamieszkały przed wojną w Równem, porucznik, powołany na skutek mobilizacji do Rezerwy Policji Państwowej, zaginął bez wieści. Żona Stanisława Tołwińska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/18/45. KE—421

Albin Plinta, urzędnik kolejowy, syn Juliusza i Wilhelminy, urodzony dnia 3. 12. 1911 roku w Rzeszowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, podporucznik 17 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Stanisława Plinta prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/41/45. KE—422

Stanisław Tyczewski, nauczyciel, syn Jana i Anny, urodzony dnia 4. 11. 1907 roku w Golejewie, zamieszkały przed wojną w Jeżewie, powiat Gostyń, por. rez. 70 pułku piechoty, zaginął bez wieści w obozie jeńców w Starobielsku. Żona Anna Tyczewska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/16/45. KE—423

Mieczysław Kryspin, fryzjer, syn Władysława i Józefy, urodzony dnia 19. 5. 1898 roku w Siedlcach, zamieszkały przed wojną w Warszawie, plutonowy sanit. Szpitala Ujazdowskiego, zaginął bez wieści na wojnie. Żona Zuzanna Kryspinowa prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/112/45. KE—424

Walenty Frankowski, robotnik, syn Marcina i Franciszki, urodzony dnia 18. 1. 1910 roku w Konojedzie, zamieszkały przed wojną w Wilkowie Polskim, szeregowiec 55 pułku piechoty, zaginął bez wieści na wojnie. Żona Maria Frankowska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/7/45. KE—425

Władysław Schmidt, robotnik, syn Stanisława i Weroniki, urodzony dnia 11. 6. 1913 roku w Gladbeck (Niemcy), zamieszkały przed wojną w Bydgoszczy, szeregowiec 60 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Helena Schmidt prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/5/45. KE—426

Jan Mikołajczak, robotnik, syn Andrzeja i Stanisławy, urodzony dnia 18. 4. 1914 roku w Barchlinie, powiat Kościań i tamże zamieszkały przed wojną, kapral 17 pułku ułanów, zaginął na wojnie bez wieści. Ojciec Andrzej Mikołajczak prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/55/45. KE—427

Kazimierz Wiczyński, robotnik, syn Wojciecha i Antoniny, urodzony dnia 18. 1. 1904 roku w Trzebiślawkach, zamieszkały przed wojną w Lucinach, powołany w 1939 roku do służby wojskowej, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Katarzyna Wiczyńska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/30/45. KE—428

Stanisław Michalski, kupiec, syn Kazimierza i Reginy, urodzony dnia 24. 2. 1903 roku w Lipowej, zamieszkały przed wojną we Wronkach, plutonowy 72 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Waleria Michalska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/26/45. KE—429

Roman Janota, syn Jana i Agnieszki, urodz. dnia 23. 7. 1899 roku w Przygodzickach, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, st. wachmistrz zawodowy 7 dyonu artylerii przeciwlotniczej, zaginął bez wieści podczas działań wojennych. Żona Bronisława Janota prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/15/45. KE—438

Aleksander Tuora, syn Władysława i Florentyny, urodzony dnia 4. 10. 1903 roku w Wielkich Strzemieszycach, zamieszkały przed wojną we Wronkach, strażnik graniczny, zaginął bez wieści na wojnie, przynależąc do Straży Granicznej. Żona Marta prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/9/45. KE—439

Antoni Kania, syn Jana i Agnieszki, urodzony dnia 4. 7. 1903 roku w Czukowie, zamieszkały przed wojną w Otorowie, powiat Szamotuły, z zawodu robotnik, zaginął bez wieści w czasie działań wojennych w 1939 roku jako strzelec 57 pułku piechoty. Żona Weronika Kania prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/83/45. KE—440

Kazimierz Hasior, syn Jana i Zofii, urodzony dnia 22. 10. 1909 roku w Krasnem Potockim, zamieszkały przed wojną w Otorowie, powiat Szamotuły, z zawodu rolnik, zaginął bez wieści w czasie działań wojennych w 1939 roku jako ułan 15 pułku ułanów. Żona Jadwiga Hasior prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/15/45. KE—441

Izydor Szaflarski, syn Rozalii Szaflarskiej, urodzony dnia 9. 5. 1907 roku w Starem Bystrym, zamieszkały przed wojną w Lucinach, powiat Śrem, z zawodu robotnik, zaginął bez wieści jako st. strzelec. Żona Maria Szaflarska prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/13/45. KE—442

Leon Manys, syn Andrzeja i Marianny, urodzony dnia 4. 6. 1908 roku w Turowie, zamieszkały przed wojną w Chelminku, powiat Szamotuły, z zawodu robotnik, zaginął bez wieści w czasie działań wojennych jako szeregowiec 58 pułku piechoty. Żona Weronika prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/36/45. KE—443



Władysław Mikołajczak, robotnik, syn Andrzeja i Stanisławy, urodzony dnia 6. 4. 1918 roku w Barchlinie, powiat Kościań i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 68 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Ojciec Andrzej Mikołajczak prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/39/45. KE—428

Jan Kunowski, robotnik, syn Władysława i Franciszki, urodzony dnia 15. 6. 1913 roku w Kościanie i tamże zamieszkały przed wojną, kapral 68 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Żona Helena Kunowska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/98/45. KE—429

Michał Domagała, robotnik, syn Szczepana i Stanisławy, urodzony dnia 27. 9. 1900 roku w Kluczewie, zamieszkały przed wojną w Szamotułach, st. szereg. Rezerwy Policji Państwowej, zginął na wojnie bez wieści. Żona Rozalia Domagała prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/2/45). KE—430

Jan Główniak, robotnik, syn Jacentego i Marianny, urodzony dnia 27. 4. 1910 roku w Strzelcach, zamieszkały przed wojną w Tarnowie Podgórnym, szeregowiec 69 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Żona Tekla Główniakowa prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/10/45. KE—431

Józef Braniecki, młynarz, syn Jana i Stanisławy, urodzony dnia 29. 1. 1903 roku w Zdziechowej, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, zginął na wojnie bez wieści jako kanonier 7 dyonu artylerii konnej. Żona Helena Braniecka prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/36/45. KE—432

Dr med. Jan Bajoński, syn Józefa i Angeliki, urodzony dnia 11. 12. 1888 roku w Raszkowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, major Szpitala Polskiego 703 w Białowieży, zginął bez wieści, przebywając ostatnio w obozie jeńców w Kozielsku. Żona Józefa Bajońska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/34/45. KE—433

Antoni Tomaszewski, handlarz, syn Stefana i Wiktorii, urodzony dnia 1. 6. 1907 roku w Psarskim, powiat Srem i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 55 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Matka Wiktoria Tomaszewska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/14/45. KE—434

Wojciech Tomaszewski, robotnik, syn Stefana i Wiktorii, urodzony dnia 5. 4. 1910 roku w Psarskim, powiat Srem i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 55 pułku piechoty, zginął na wojnie bez wieści. Matka Wiktoria Tomaszewska prosi o zaopatrzenie.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/15/45. KE—435

Antoni Niewolny, syn Antoniego i Heleny, urodzony dnia 21. 11. 1910 roku w Edwardowie, zamieszkały przed wojną w Napachaniu, powiat Poznań, z zawodu robotnik, zginął w czasie działań wojennych jako strzelec 69 pułku piechoty. Żona Franciszka prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/10/45. KE—444

Piotr Górski, syn Antoniego i Katarzyny, urodzony w październiku 1907 roku w Wilnie, oficer zawodowy, zginął w czasie działań wojennych jako ppor. 2 batalionu pancernego. Żona Janina Górńska prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/26/45. KE—445

Stanisław Najderek, syn Franciszka i Józefy, urodzony dnia 30. 4. 1911 roku w Szamotułach i tamże zamieszkały przed wojną, robotnik, zginął bez wieści w czasie działań wojennych jako plutonowy 7 baonu (2 komp. 14 batalion) saperów. Żona Wanda prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu, lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/12/45. KE—446

Kazimierz Ratajczak, syn Jakuba i Antoniny, urodzony dnia 9. 2. 1911 roku w Rudniczu, zamieszkały przed wojną w Fabianowie, powiat Poznań, z zawodu kamieniarz, zginął bez wieści podczas kampanii wrześniowej 1939 roku jako kapral 57 pułku piechoty. Żona Stanisława Ratajczak prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu, lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/18/45. KE—447

Stanisław Śron, syn Józefa i Petroneli, urodzony dnia 8. 8. 1912 roku w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, robotnik, szereg. 57 pułku piechoty, brał udział w kampanii wrześniowej 1939 roku i zginął bez wieści. Żona Walentyna Śron prosi o przyznanie zaopatrzenia.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu, lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr In. 14/27/45. KE—448

#### STAROSTWO POWIATOWE W GNIEZNIU

Antoni Napierała, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Pyszczyнку, pow. Gniezno, urodzony dnia 8. 1. 1913 roku w Pruchnowie, pow. Gniezno, syn Wawrzyna i Pelagii, robotnik, pełnił służbę wojskową w 7 pułku artylerii ciężkiej w stopniu kanoniera i brał udział w walkach na froncie niemieckim, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Pelagii o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu powołując się na Nr. In. 13/N/46. KE—395

Jan Hylak, urodzony dnia 7. 10. 1907 roku w Oblączkowie, powiat Września, syn Andrzeja i Katarzyny, podoficer zawodowy, zamieszkały w Zernikach, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako plutonowy 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marii Hylak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 4/H/46. KE—386

Józef Lewandowski, urodzony dnia 2. 2. 1904 r. w Polskiej Wsi, powiat Konin, syn Michała i Marianny, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Zdziechowej, powiat Gniezno, robotnik, powołany dnia 29. 8. 1939 r. przez PKU w Gnieźnie do służby wojskowej i wcielony do 41 kompanii kolej. w Inowrocławiu w stopniu szeregowca, nie daje dotychczas znaku życia o sobie. Na prośbę pozostałej żony Rozalii Lewandowskiej o przyznanie zaopatrzenia po zaginionym mężu wzywa się wszystkich posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe (Referat Spraw Inwalidzkich) w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, powołując się na znak akt In. 34/L/45. KE—336

Teodor Sommerfeld, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Trzemesznie, urodzony dnia 5. 11. 1911 roku w Powidzu, pow. Gniezno, syn Sylwestra i Julianny, robotnik, pełnił służbę wojskową w 59 pułku piechoty w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Rozalii o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu powołując się na Nr In. 19/S/46. KE—394

Józef Labrenz, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Pawłowie, pow. Gniezno, urodzony 13. 3. 1911 roku w Pawłowie, syn Wojciecha i Weroniki, z zawodu piekarz, pełnił służbę wojskową w 69 pułku piechoty w stopniu st. strzelca i brał udział w walkach na froncie niemieckim k. Łęczycy, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Weroniki o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu powołując się na Nr In. 25/L/46. KE—393

Kazimierz Samarzewski, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Mieścisku, pow. Wągrowiec, urodzony dnia 19. 1. 1914 roku w Strzałkowie, syn Michała i Franciszki, szewc, pełnił służbę wojskową w 59 pułku piechoty w stopniu kaprala i brał udział w walkach na froncie niemieckim k. Bydgoszczy, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Joanny o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiekol-

wiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu powołując się na Nr In. 14/S/46. KE—392

Jan Woźniak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Strzelnie, pow. Mogilno, urodzony 23. 8. 1904 r. w Strzelnie, syn Michała i Marii, robotnik, pełnił służbę wojskową w 63 pułku piechoty w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim n. Wisłą, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Władysławy o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu powołując się na Nr In. 218/W/45. KE—391

Stanisław Szymański, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Pyszczyнку, pow. Gniezno, urodzony 11. 4. 1908 roku w Pyszczyнку, syn Jana i Ludwiki, robotnik, pełnił służbę wojskową w pułku taborów Konin w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Marty o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu powołując się na Nr In. 16/S/46. KE—390

Wacław Bartkowiak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Dębicy, pow. Gniezno, urodzony dnia 4. 9. 1914 roku w Dębicy, syn Jana i Józefy, robotnik, pełnił służbę wojskową w 69 pułku piechoty w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim k. Kutna, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Heleny o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia wzywa się wszystkich, posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu, powołując się na Nr In. 36/B/46. KE—389

Władysław Chojnacki, urodzony dnia 23. 6. 1909 roku w Słaboludziu, powiat Konin, syn Józefa i Katarzyny, robotnik, zamieszkały w Kownalach, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marianny Chojnackiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 13/C/46. KE—388

Józef Gorzelańczyk, urodzony dnia 14. 3. 1908 r. w Zygowie, powiat Konin, syn Antoniego i Marii, rolnik, zamieszkały w Czerniejewie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Franciszki Gorzelańczyk o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiekolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 31/G/46. KE—387

#### STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWIE

Tomaszczyk Ludwik, urodzony dnia 4 sierpnia 1910 roku w Jarocinie, syn niezam. Anastazji Tomaszczakówny, zamieszkały przed pobraniem do wojska Ługi (pow. Jarocin), robotnik, który z dniem 26. 8. 1939 roku wstąpił do 17 pułku ułanów w Lesznie i w roku 1939 wysłany został z Leszna, z 17 p. ułanów na front, zginął bez wieści. Z tego tytułu matka zaginionego Tomaszczakowa Anastazja czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Tomaszczaku Ludwiku jakiekolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—23

Łopiński Józef, urodzony dnia 10 marca 1905 r. w Świętnikach, syn Józefata i Wiktorii, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Krotoszynie, plutonowy zawodowy, który w sierpniu 1939 roku wstąpił do 56 p. p. w Krotoszynie i w roku 1939 wysłany został z Krotoszyna na front, zginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Łopińska Teodozja czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Łopińskim Józefie jakiekolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/22/45). KE—24

Chatajdzia Ludwik, urodzony 17. 8. 1908 roku w Kamieńcu, pow. Jarocin, syn Franciszki Chatajdzia, zamieszkały przed pobraniem do wojska Wola Książęca, pow. Jarocin, robotnik, który w roku 1939 wysłany został z Chełmna Lubelskiego na front, zginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Chatajdzia Jadwiga czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy



posiadają o wyżej wymienionym Chatajdziku Ludwiku jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/192/45). KE—27

Ketzner Paweł, urodzony dnia 9. 6. 1906 roku w Zdunach, pow. Krotoszyn, syn Konrada i Teodozji, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Zdunach, pow. Krotoszyn, ul. Mickiewicza 398, z zawodu rzeźnik, który z dniem 24. 8. 1939 roku wstąpił do 4 k. 56 p. p. w Krotoszynie i w roku 1939 wysłany został z Krotoszyna na front, gdzie zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Ketzner Helena czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Ketzner Pawle jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/171/45). KE—25

Dłużak Andrzej, urodzony dnia 24. 11. 1900 roku w Fabianowiu, Ostrów, syn Jana i Weroniki, zamieszkały przed pobraniem do wojska Nowyświat (Dobrzyca), robotnik, który z dniem 24. 8. 1939 roku wstąpił do 29 p. p. Strzelców Kaniowskich w Kaliszu, w roku 1939 wysłany został z Kalisza na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Dłużak Pelagia czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Dłużaku Andrzeju jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/123/45). KE—26

Szpurek Jan, urodzony dnia 2. 2. 1906 roku w Golinie Wielkiej, pow. Rawicz, syn Jana, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Żołędzicy, pow. Rawicz, robotnik, który w sierpniu 1939 roku wstąpił do 3 Batl. 55 p. p. Rawicz i w roku 1939 wysłany został z Rawicza wraz z 3 Batl. 55 p. p. na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Szpuren Eleonora czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Szpuren Janie jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—155

Szymanowski Józef, urodzony dnia 7. 12 1909 r. w Świecicy, pow. Ostrów, syn Jana, zamieszkały przed pobraniem do wojska Huta, pow. Ostrów, robotnik, który w roku 1939 wstąpił do 60 p. p. Ostrów i w roku 1939 wysłany został z Ostrowa 60 p. p. na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Szymanowska Maria czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Szymanowskim Józefie jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—154

Śmigiełski Walenty, urodzony dnia 19. 1. 1894 roku w Turku, pow. Pleszew, syn Władysława i Marianny z domu Włodarczyk, zamieszkały przed pobraniem do wojska Turko, powiat Jarocin, robotnik, który w roku 1939 wysłany został z DOK VII w Poznaniu na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Śmigiełska Franciszka czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Śmigiełskim Walentym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/235/45). KE—303

Matysiak Franciszek, urodzony dnia 25. 9. 1913 roku w Rogoźwie, pow. Rawicz, syn Jana i Agnieszki, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Rogoźwie, pow. Rawicz, robotnik, który z dniem 24. 8. 1939 roku wstąpił do 55 p. p. w Rawiczu i w roku 1939 wysłany został z Rawicza z 55 pp. na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Katarzyna Matysiak czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Matysiaku Franciszku jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—159

Moch Józef, urodzony dnia 8. 1. 1910 roku w Oberhausen (Niemcy), syn Józefa i Antoniny, zamieszkały przed pobraniem do wojska Warszawa, Krochmalna 75, robotnik budowlany, który z dniem 29. 8. 1939 r. wstąpił do 75 p. p. w Słoninie i w roku 1939 wysłany został z 75 p. p. z Słonina na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Rozalia Moch czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wy-

mienionym Mochu Józefie jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—161

Malecha Franciszek, urodzony dnia 22. 9. 1902 roku w Pogrzebówie, pow. Ostrów, syn Kaspra i Franciszki, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Raszkowie, pow. Ostrów, szofer, który z dniem 24. 8. 1939 r. wstąpił do Żandarmerii Wojskowej w Kaliszu, w roku 1939 wysłany został z Kalisza z Żandarmerią Wojskową na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Anna Malecha czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Malechu Franciszku jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie, w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—160

Radola Władysław, urodzony dnia 9. 10. 1916 r. w Golejewku, pow. Rawicz, syn Jana i Gertrudy, zamieszkały przed pobraniem do wojska Golejewko, pow. Rawicz, robotnik, który z dniem 23. 3. 1939 r. wstąpił do 55 p. p. w Lesznie i w roku 1939 wysłany został z Leszna z 55 p. p. na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Jadwiga Radola czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Radole Władysławie jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—158

Zmuda Franciszek, urodzony dnia 26. 3. 1910 r. w Białymkale, pow. Rawicz, syn Antoniego, zamieszkały przed pobraniem do wojska Rawicz, ul. Ratuszowa Nr 9, robotnik, który z dniem 24. 8. 1939 r. wstąpił do Art. Przeciwlotniczej Poznań i w roku 1939 wysłany został z Poznania z Art. Lotniczą na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Stanisława Zmuda czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Zmudzie Franciszku jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—164

Mądry Stanisław, urodzony dnia 9. 11. 1899 r. w Michałkowie, pow. Ostrów, syn Antoniego i Wiktorii, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Michałkowie, pow. Ostrów, robotnik rolny, z dniem 28. 8. 1939 r. wstąpił do 60 p. p. w Ostrowie i w roku 1939 wysłany został z 60 p. p. Ostrów na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Mądra Antonina czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Mądrym Stanisławie jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—163

Jaracz Franciszek, urodzony dnia 30 marca 1901 roku w Stępczowie, syn Jana, ostatnio zamieszkały w Komorowie, pow. Ostrów Mazowiecki, sierżant zawodowy w 66 p. p. Chełmno (Pomorze), który został w roku 1939 wysłany z Chełmna (Pomorze) na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Jaracz Antonina czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Jaracz Franciszku jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—166

Krawiec Stanisław, urodzony dnia 2. 10. 1913 r. w Czarnym Sadzie, pow. Krotoszyn, syn Stanisława, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Dziełicach, pow. Krotoszyn, robotnik, który w roku 1939 wstąpił do Ośrodka Sap.-Pion. I komp. Kalisz i w roku 1939 wysłany został z Kalisza na front, zaginął bez wieści. Z tego tytułu ojciec zaginionego Krawiec Stanisław czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Krawcu Stanisławie jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—165

Liberkowski Feliks, urodzony dnia 13. 11. 1899 roku w Wylatkowie, pow. Gniezno, syn Marcina i Rozalii, zamieszkały przed pobraniem do wojska Dłoń, pow. Rawicz, szofer-mechanik, z dniem 24. 8. 1939 roku wstąpił do 1 p. artylerii przeciwlot. Warszawa i w roku 1939 wysłany został z Warszawy na front, gdzie zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Pelagia Liberkowska czyni starania o uznanie go za zaginionego, celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Liberkowskim Feliksie jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe,

Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/208/45). KE—153

Zimniak Franciszek, urodzony dnia 3. 1. 1909 roku w Wetter a. d. Ruhr (Niemcy), syn Franciszka, zamieszkały przed pobraniem do wojska Janków Zalesny, pow. Ostrów, robotnik rolny, w sierpniu 1938 roku wstąpił do 2 komp. C. K. M. 56 p. p. i w roku 1939 wysłany został z Krotoszyna z 56 p. p. na front, gdzie zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Zimniak Marianna czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Zimniaku Franciszku jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu 3 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/12/45). KE—334

Baranek Franciszek, urodzony 13. 3. 1907 roku w Kwiatkowie, pow. Ostrów, syn Tomasza, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Ostrowie, ul. Zielona 2, z zawodu pomocnik dekarcki, z dniem 18. 8. 1939 roku wstąpił do 25 p. a. l. 3 bat. Ostrów i w roku 1939 wysłany został z Ostrowa na front, gdzie zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Baranek Wanda czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Baranku Franciszku jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/159/45). KE—325

Mencel Ludwik, urodzony dnia 28. 9. 1900 roku w Mirkowie, pow. Kępno, syn Idziego i Katarzyny, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Kępnie, kupiec, z dniem 29. 8. 1939 roku wstąpił do 68 p. p. w Jarocinie i w roku 1939 wysłany został z Jarocina z 68 p. p. na front, gdzie zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Maria Mencel czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Mencelu Ludwiku jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/88/45). KE—162

Franciszek Cichy, urodzony dnia 30. 1. 1912 roku w Woli Książ, syn Józefa i Wiktorii, zamieszkały przed pobraniem do wojska we wsi Wilkowyja, pow. Jarocin, robotnik, w roku 1939 wstąpił do 68 pułku 4 komp. batl. II i w roku 1939 wysłany został z 68 pułku 4 komp. na front, gdzie zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Lucja Cicha czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Franciszku Cichym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu 3 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/136/45). KE—156

Stanisław Durczewski, urodzony dnia 1. 11. 1910 w Oberhausen (Niemcy), syn Stefana i Józefy, zamieszkały przed pobraniem do wojska Melanów (folwark), pow. Rawicz, robotnik rolny, z dniem 24 sierpnia 1939 roku wstąpił do 55 p. p. 3 batal. i w roku 1939 wysłany został z 55 p. p. 3 batal. na front, gdzie zaginął bez wieści. Z tego tytułu żona zaginionego Antonina Durczewska czyni starania o uznanie go za zaginionego, celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym Stanisławie Durczewskim jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/185/45). KE—157

Toruński Bolesław, urodzony dnia 16 listopada 1914 r. w Herrne (Niemcy), syn Jana i Franciszki, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Sarnówku, pow. Rawicz, robotnik, z dniem 24. 8. 1939 r. powołany do 69 p. p. i wysłany z Gniezna na front, zaginął bez wieści. Ojciec zaginionego Jan czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/1/46). KE—356

Mączka Edward, urodzony dnia 23 sierpnia 1911 r. w Macewie, syn Franciszka i Marii, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Brzezie, pow. Jarocin, robotnik, z dniem 24. 8. 1939 r. powołany do 70 p. p. i wysłany z Pleszewa na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Marianna czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/234/45). KE—357



Eliasz Wincenty, urodzony dnia 30 czerwca 1909 roku w Domaradzicach, syn Tomasza i Cecylii, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Pakosławiu, pow. Rawicz, robotnik rolny, z dniem 24. 8. 1939 r. powołany do 55 p. p. i wysłany z 55 p. p. na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Jadwiga Eliasz czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/220/45). KE—347

Tacik Józef, urodzony dnia 7 czerwca 1901 roku w Bogdaju, pow. Ostrów, syn Jana i Krystyny, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Skalmierzycach, pow. Ostrów, robotnik, z dniem 24 sierpnia 1939 r. powołany do 7 Batalionu Saperów, Poznań i wysłany z Poznania na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Jadwiga czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/21/45). KE—359

Jasik Franciszek, urodzony dnia 29 września 1911 roku w Wierzbnie, pow. Ostrów, syn Ignacego i Marianny, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Łakocinach, pow. Ostrów, robotnik, w sierpniu 1939 r. powołany do 17 pułku ułanów Poznań i wysłany z Poznania na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Jasik Helena czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/10/46). KE—360

Ratajczyk Marian, urodzony dnia 2 grudnia 1912 roku w Krotoszynie, syn Wojciecha i Franciszki, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Krotoszynie, z zawodu stolarz, który z dniem 14. 8. 1939 r. powołany do 56 p. p. Krotoszyn i wysłany z Krotoszyna na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Ratajczyk Maria czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/95/45). KE—361

Gryta Marian, urodzony dnia 7 stycznia 1915 r. w Raszkowie, syn Jakóba i Franciszki, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Raszkowie, z zawodu ogrodnik, z dniem 29. 8. 1939 r. powołany do 60 p. p. i wysłany z 60 p. p. na front, zaginął bez wieści. Rodzice zaginionego Jakób i Franciszka czynią starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/217/45). KE—338

Gramek Stanisław, urodzony dnia 18. 2. 1907 roku w Borzęcicach, zamieszkały przed pobraniem do wojska Obrza Stara, rolnik, z dniem 24. 8. 1939 r. powołany do 17 p. a. p. i wysłany z 17 p. a. p. na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Franciszka czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/131/45). KE—346

Pytlík Jan, urodzony dnia 23 czerwca 1902 roku w Babach, syn Tomasza i Marii, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Jankowie Zal., robotnik, z dniem 24. 8. 1939 r. ku powołany do 25 p. a. p. i wysłany z 25 p. a. p. na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Anna czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/85/45). KE—345

Całujek Wojciech, urodzony dnia 14. 4. 1897 roku w Dąbrowie, syn Piotra i Katarzyny, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Zdunach, robotnik, w sierpniu 1939 roku powołany na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Elż-

bieta czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/200/45). KE—347

Skiba Franciszek, urodzony dnia 9. 10. 1909 roku w Czar-nym Sadzie, pow. Krotoszyn, syn Stanisława i Konstancji, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Borzęcinie, pow. Krotoszyn, robotnik, z dniem 27. 8. 1939 r. powołany do 70 p. p. i wysłany z Pleszewa na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Helena czyni starania o uznanie go za zaginionego celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa.

Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. (In. 14/229/45). KE—340

## POSTĘPOWANIE SPADKOWE

### SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że po śmierci Jana Siniarskiego, współwłaściciela nieruchomości warszawskiej Nr 2457 (Kolonja Mokotów Nr 5) i Cecylii z Szybońskich Siniarskiej I-voto Siedleckiej, współwłaścicielki kolonja Mokotów Nr 5 (W 2457) i Kolonja w Mokotowie Nr 5 lit. AA (N .908) toczy się postępowanie spadkowe. Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznacza się na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Warszawie, Kapucyńska 6, dokąd zainteresowani winni zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. 2—K 2047

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że po śmierci Antoniego Leszczyńskiego, współwłaściciela nieruchomości warszawskiej Nr 12984, toczy się postępowanie spadkowe. Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznacza się na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Warszawie, Kapucyńska 6, dokąd zainteresowani winni zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. 2—K—1789

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że po śmierci Romana Nowaka, współwłaściciela nieruchomości pod nazwą „Kolonja Czyste Nr 509-e“ (rejestr hip. Nr 224) toczy się postępowanie spadkowe. Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznacza się na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Warszawie, Kapucyńska 6, dokąd zainteresowani winni zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 2—K—2478

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że po śmierci Jana-Marii-Leona Czarnomskiego, współwłaściciela nieruchomości warszawskiej Nr 1582 E/13 toczy się postępowanie spadkowe. Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznacza się na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Warszawie, Kapucyńska 6, dokąd zainteresowani winni zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 2—K—2641

### SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łodzi niniejszym obwieszcza, że toczy się postępowanie spadkowe po niżej wymienionych zmarłych:

1) Władysławie Czerniku, zmarłym w Dachau 12 lutego 1943 roku, właścicieli placów Nr Nr 48 i 49, uregulowanych w księdze nieruchomości łódzkiej Nr 4873, repertorium Nr 6398,

2) Frymecie Rogozińskiej, zmarłej w Łodzi 30 października 1940 roku, współwłaścicielce nieruchomości łódzkiej Nr 1381, repertorium Nr 3426,

3) Aronie Mrówka vel Gutmanie, zmarłym w Łodzi 12 lutego 1941 roku, współwłaścicieli nieruchomości łódzkiej Nr 718, repertorium Nr 16<sup>829</sup>,

4) Pinkusie Dawidowicz, zmarłym w Łodzi 26 lipca 1942 roku, współwłaścicieli nieruchomości łódzkiej Nr 317, repertorium 545,

5) Mariannie Trzuszczak, zmarłej w Rudzie Pabianickiej 29 maja 1945 roku, współwłaścicielce placu o powierzchni 1121 łokci kw. uregulowanego w księdze Części majątku Ruda, litera T, repertorium 103H,

6) Icku Zalcensztajnie, zmarłym w Łodzi 24 września 1942 roku, współwłaścicieli placu o powierzchni 4814 metrów kw., uregulowanego w księdze dobra Chełmy, repertorium 132,

7) Teofilu i Juliannie małżonkach Adamowicz, zmarłych: pierwszy w Łodzi 31 lipca 1943 roku, druga 5 czerwca 1943

roku w Fordonie, właścicielach nieruchomości łódzkiej Nr 4508, repertorium 5650,

8) Pałtylu Landau, zmarłym w Łodzi 23 lipca 1942 roku, właścicieli nieruchomości łódzkiej Nr 310, repertorium 3108,

9) Salomei Rusińskiej, zmarłej w Srebrnie 12 maja 1943 roku, właścicielce placu Nr 1, uregulowanego w księdze Brus-Nr VI, repertorium 16<sup>998</sup>.

10) Piotrze Stańczykowskim, zmarłym w Piotrkowie 10 lutego 1945 roku, właścicieli nieruchomości łódzkiej Nr 162, repertorium 140<sup>71</sup>,

11) Julianie vel Juliuszu Kinaście, zmarłym w Łodzi dnia 3 września 1942 roku, współwłaścicieli nieruchomości łódzkiej Nr 2691, repertorium 6491,

12) Stanisławie Romanowskim, zmarłym w Zamościu dnia 22 września 1943 roku, współwłaścicieli działki Nr 18. uregulowanej w księdze kolonja Remiszewice Nr II, repertorium 178s,

13) Wojciechu Sójce, zmarłym w Zamościu 18 marca 1938 roku, właścicieli działki Nr 27, uregulowanej w księdze kolonja Remiszewice Nr III, repertorium 178t,

14) Juliuszu Manzett, zmarłym w Łodzi dnia 19 kwietnia 1945 roku, właścicieli nieruchomości łódzkiej Nr 2521; repertorium 6216,

15) Herszu Fuksie, zmarłym w Łodzi dnia 14 kwietnia 1940 roku, współwłaścicieli nieruchomości łódzkiej Nr 51M, repertorium Nr 2512.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 23 sierpnia 1946 roku w tutejszym Wydziale Hipotecznym.

We wskazanym terminie osoby zainteresowane osobiście lub przez pełnomocników winny zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 2—GA—100

### SĄD OKRĘGOWY W PIOTRKOWIE

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Piotrkowie obwieszcza, że na dzień 11 maja 1946 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po:

1) Antonim Bajer, synu Walentego, współwłaścicieli Osady Wielka Wieś Nr VII — powiatu piotrkowskiego, rep. hip. Nr 89p,

2) Szmulu-Josku vel Szmul-Józef Rozenblatt vel Rozenblatt — właścicieli działki z budynkami o powierzchni 178 przętów kw. w nieruchomości „Działek gruntu w dobrach Kamieńsko lit. B“ powiatu piotrkowskiego, rep. hip. Nr 109p,

3) Stanisławie Kalka — właścicieli działki gruntu Nr 37, o powierzchni 5000 metrów kw. w kolonii Gorzędów Nr III — powiatu radomszczańskie, rep. hip. Nr 85<sup>8</sup>,

4) Stanisławie Krawczyńskim i Janie Krawczyńskim, wierzycielach sumy 15.000 złotych w zlocie z proc. i kaucją 1.500 złotych w zlocie, zabezpieczonej na osadzie młynarskiej Boguszyce pojezuickie vel kościelne — powiatu rawskiego, rep. hip. Nr 27.

W powyższym terminie osoby zainteresowane winny stawić się osobiście lub przez pełnomocników w kancelarii Wydziału Hipotecznego i zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji w art. 131 ust. hip. przewidzianymi. 2—K—2443

### SĄD OKRĘGOWY W SIEDLCACH

Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej

Wydział Hipoteczny Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej Sądu Okręgowego w Siedlcach obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Pajnowskim Karolu, właścicieli części dóbr Studzianka lit. A, powiatu białskiego,

2) Michalskiej Mariannie, współwłaścicielce „Części ziemskiej Maków“, pow. radzyńskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 22 maja 1946 roku w Kancelarii Wydziału Zamiejscowego Hipotecznego w Białej-Podlaskiej, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa osobiście lub przez pełnomocnika pod skutkami prekluzji. KA—664

### SĄD OKRĘGOWY W SOSNOWCU

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych Janie i Anieli z Ziajów vel Ziajskich Owsiak, właścicielach nieruchomości w Sosnowcu Nr hip. 131.

Termin zamknięcia powyższego postępowania wyznaczony został na dzień 22. 8. 1946 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KA—417

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych Józefie Mrówka i Józefie Goralu, właścicielach „Nieruchomości w dobrach Rokitno Nr 3“, powiatu zawierciańskiego Nr hip. 97u.

Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 26. 8. 1946 roku, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić pod skutkami prekluzji w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu. 2—KA—415

### SĄD OKRĘGOWY W ZAMOŚCIU

#### O g ł o s z e n i e II

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Zamościu obwieszcza, że po zmarłym Janie Machlarzu, właścicieli działki Nr 68 — 1 ha 6208 metr. kw. w księdze hipotecznej kolonii



Janowice Mała Nr 13 — powiatu zamojskiego toczy się postępowanie spadkowe, termin zamknięcia którego wyznaczony został na dzień 6 maja 1946 roku.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do spadku w Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgowego w Zamościu osobiście lub przez pełnomocników pod skutkami prekluzji. KA—387

#### SĄD GRODZKI W ZDUŃSKIEJ-WOLI

##### Ogłoszenie II

Sąd Grodzki w Zduńskiej-Woli, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że po zmarłym dnia 28 lutego 1907 roku Leonie Wacheli, właścicieli jednej szóstej części osady włociańskiej we wsi Porczyny, gm. Wierzchy, starostwa sieradzkiego, oznaczonej Nr 9 repertorium hipotecznego, zostało otwarte postępowanie spadkowe, termin zamknięcia którego wyznaczony został na dzień 20 maja 1946 roku. We wskazanym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii Oddziału Hipotecznego Sądu Grodzkiego w Zduńskiej-Woli osobiście lub przez pełnomocników pod skutkami prekluzji. KA—722

#### SĄD GRODZKI W ZAMOŚCIU

##### Ogłoszenie II

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Zamościu obwieszcza, że na dzień 10. 4. 1946 roku został wyznaczony termin zamknięcia postępowania spadkowego po Janie Ziemińskim, współwłaścicielu nieruchomości „Zamość Nr 261”, zmarłym w Zamościu dnia 28. 11. 1933 r., a na dzień 15. 4. 1946 roku — po Antonim Olejarskim, zmarłym 4 października 1938 roku i Teofilu Olejarskim, zmarłym 22 listopada 1929 roku, współwłaścicielach 1) osady w Zaporzu Nr hipoteczny 695 i 2) osady w Radeczniczy Nr 569. W tych terminach osoby zainteresowane winne zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. KA—708

#### SĄD GRODZKI W PŁONSKU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Płońsku obwieszcza, że osada rolna zapisana w tabeli nadawczej na wieś Cieszkowo—Kolonja część III pod Nr 11, oznaczona Nr hip. dawniej 82 „Z”, o powierzchni 31 mórg 60 pretów gruntu z budynkami, położona w gminie Sarbiewo, powiatu Płońskiego, stanowiąca własność Zygmunta i Michaliny z Przybyszewskich małżonków Jakubowskich, w równych częściach niepodzielnie, została wywołana ponownie do regulacji hipoteki, gdyż dawna księga hipoteczna została podczas okupacji zniszczona.

Termin regulacji wyznaczony został na dzień 26 sierpnia 1946 roku, w którym to terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. KA—719

#### SĄD GRODZKI W SOKOŁOWIE PODL.

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sokolowie Podl. obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po: 1) Kawerze Icku, synie Moszka i Ruchli, zmarłym w Sokolowie w 1935 roku i 2) żonie jego Kawer Libie, córce Sruła i Pesi - Sory, zmarłej 24 września 1941 roku w Sokolowie, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Sokolowie, oznaczonej hipotecznym Nr 58.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 26 sierpnia 1946 roku w kancelarii hipotecznej Sądu Grodzkiego w Sokolowie Podlaskim, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa spadkowe osobiście pod skutkami prekluzji. 2—KA—740.

#### SĄD GRODZKI W OLKUSZU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Olkuszku obwieszcza, że toczy się postępowanie spadkowe po Franciszku Liberskim, właścicieli nieruchomości w Pilicy hip. Nr 252 i zamknięcia postępowania wyznaczone jest w kancelarii Oddziału Hipotecznego na 24 maja 1946 roku. W dniu tym osoby zainteresowane winny stawić się z odpowiednimi dokumentami dla zgłoszenia swych praw pod skutkami prekluzji. KA—730

#### SĄD GRODZKI W KOŃSKICH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Końskich obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Helenie Parszewskiej jako współwłaścicielce nieruchomości w mieście Szydłowcu hip. Nr 269 i 277;
- 2) Michelu vel Machelu i Frymecie małż. Miodowicz, właścicielach części nieruchomości w mieście Końskich hip. Nr Nr 75 i 76;
- 3) Froimie i Esterze małż. Feldman, właścicielach nieruchomości w mieście Skarżysku-Kamiennej hip. Nr 65;
- 4) Abramie i Lai małż. Aronowicz, właścicielach nieruchomości w mieście Końskich hip. Nr 276;
- 5) Nusynie Landsztajnie, właścicieli części nieruchomości w mieście Końskich hip. Nr 57;
- 6) Franciszku i Lucynie małż. Kapel, właścicielach nieruchomości w mieście Końskich hip. Nr 184;
- 7) Franciszku i Helenie małż. Kapel, właścicielach części nieruchomości w mieście Końskich hip. Nr 76;
- 8) Lejbysiu i Chanie małż. Szejer, właścicielach części nieruchomości w mieście Końskich hip. Nr 30.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 23 sierpnia 1946 roku.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłaszać prawa swoje w tymże Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. 2—KA—740

#### SĄD GRODZKI W BIAŁEJ PODLASKIEJ

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Białej-Podlaskiej obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Mirli Aurbach, 2) Szlomie Aurbachu, 3) Rywce z Aurbachów Zychlińskiej, 4) Ajzyku Aurbachu, 5) Bejli z Aurbachów Wizenfeld, 6) Moszku-Chaimie Wizenfeldzie, 7) Moszku-Froimie Aurbachu, 8) Fejdzie z Aurbachów Landau i 9) Chilu-Chaimie Aurbachu, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Białej-Podlaskiej Nr hip. 4 B,
- 10) Judce Edelsztejn, 11) Dawidzie Edelsztejn, 12) Janklu Kahan Cedyku, 13) Fejdzie z Edelsztejnów Kahan Cedyk, 14) Esterze - Brajnie Edelsztejn, 15) Chanie-Bejli Edelsztejn, 16) Szepselu Szwarzbergu, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Białej-Podlaskiej Nr hip. 61 B.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 20 maja 1946 roku w kancelarii hipotecznej Sądu Grodzkiego w Białej-Podlaskiej, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa osobiście lub przez pełnomocnika pod skutkami prekluzji. KA—665

#### SĄD GRODZKI W PABIANICACH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Pabianicach obwieszcza, że po zmarłym Kazimierze-Teofilu Tomaszewskiej, właścicielce nieruchomości letniskowej pod nazwą „Nieruchomość w dobrach Łask-Lasy Kolumna Nr I” otwarte zostało postępowanie spadkowe z terminem zamknięcia na dzień 17 sierpnia 1946 r. W tym terminie zainteresowani winni stawić się do tegoż Oddziału Hipotecznego pod skutkami prekluzji. GA—62

#### SĄD GRODZKI W OSTROWI-MAZOWIECKIEJ

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ostrowi-Mazowieckiej obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłym Antonim Borowym, synie Piotra, właścicieli nieruchomości — kolonia Czuraj Nr 262, powiatu ostrowskiego.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 31 maja 1946 roku, w którym to terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa do tego spadku w kancelarii tegoż Oddziału Hipotecznego pod skutkami prekluzji. 2—K—2498

#### SĄD GRODZKI W SOKOŁOWIE-PODL.

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sokolowie-Podl. obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po: 1) Srułu-Szulimie-Nachmanie 3.ch imion Goldfarbie, synie Szmula i Ruchli — zmarłym 15 kwietnia 1942 roku w Sokolowie i 2) żonie jego Cyrli Goldfarb, córki Hersza-Bera i Sury, urodzonej Chajkies — zmarłej 17 czerwca 1942 roku w Sokolowie, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Sokolowie, oznaczonej hipotecznym Nr 58. Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 20 maja 1946 roku w kancelarii hipotecznej Sądu Grodzkiego w Sokolowie-Podlaskim, dokąd osoby zainteresowane winni stawić się do tegoż Oddziału Hipotecznego pod skutkami prekluzji. 2—K—2581.

#### SĄD GRODZKI W MIĘDZYRZECU PODLASKIM

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Międzyrzeczu Podlaskim obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe do nieruchomości miejskich w Międzyrzeczu Podlaskim po niżej wymienionych zmarłych:

1. Zelmanie Finkielsztejn, współwłaścicielu niepodzielnej części nieruchomości Nr hipoteczny 97.
2. Matysie Blumenkopfie i Icie Blumenkopf, współwłaścicielach części nieruchomości Nr hip. 21.
3. Chai-Fejdzie Rapoport, współwłaścicielce 3/8 niewydziałonych części nieruchomości Nr hip. 55.
4. Icku Rapoporcie, współwłaścicieli połowy niepodzielnej nieruchomości na terytorium miasta w miejscowości „Glinki” Nr hip. 313.
5. Chai-Fejdzie Rapoport, współwłaścicielce 53/56 niepodzielnych części nieruchomości Nr hip. 337.
6. Chai - Gitli Wojazer i Chilu - Icku Wojarzerze, współwłaścicielach części nieruchomości Nr hip. 15.
7. Libie-Dynie Szejmel, współwłaścicielce 5/20 (1/4) niepodzielnych części nieruchomości Nr hip. 135.
8. Matysie Blumenkopfie, współwłaścicieli 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Nr hip. 148.
9. Aronie, synu Szmula-Chaima, Blumenkopfie, współwłaścicieli 1/4 niepodzielnej części nieruchomości Nr hip. 148.
10. Chai - Rejzli Rajchman, współwłaścicielce 25/36 i Josku - Moszku Rajchmanie, współwłaścicieli 11/36 niepodzielnych części nieruchomości Nr hip. 110.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 10 maja 1946 roku; w terminie tym osobom zainteresowane osobiście lub przez pełnomocników w tutejszej kancelarii hipotecznej winny zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. 2—K—2457

#### PIERWIASTKOWA REGULACJA HIPOTEKI

##### SĄD GRODZKI W KOŃSKICH

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Końskich obwieszcza, że na dzień 23 maja 1946 roku wyznaczony został

termin zamknięcia i regulacji hipotek pierwsiastkowych dla nieruchomości:

1) w mieście Skarżysku - Kamiennej przy ul. Marszałka Piłsudskiego Nr 9, o rozległości wzdłuż około 28 mtr. 80 cm. i wszerz 2 mtr. 80 cm., stanowiącej własność w trzech czwartych niepodzielnych częściach Lucyny Chojniarz;

2) w mieście Końskich, zawierającej przestrzeni około 1492 mtr. kw., położonej za stacją kolejową przy drodze Rogowskiej, stanowiącej własność spadkobierców — Naftuli - Joska i Ruchli-Lai małż. Gezhundajt;

3) we wsi Mularzów, gm. Radoszyce, pow. Koneckiego, składającej się z gruntu o rozległości 1,84 ha wraz z zabudowaniami, stanowiącej własność Jakóba Mozdzenia.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłaszać prawa swoje w tymże Oddziale Hipotecznym pod skutkami prekluzji. KA—711

#### UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

##### SĄD OKRĘGOWY W KIELCACH

Sąd Okręgowy w Kielcach wzywa Jana Powalkiewicza, syna Wincentego i Wiktorii ze Stachowiczów, ur. 30.V.1907 r. w Strojnowie, gm. Drugnia, pow. stopnickiego, ostatnio zamieszkałego w Kielcach, aby zgłosił się do Sądu, najpóźniej w terminie 3-miesięcznym, gdyż po upływie tego terminu nastąpi stwierdzenie wypadku i daty jego śmierci. Jan Powalkiewicz w d. 28 września 1944 r. został wywieziony na roboty do Niemiec i tam w mieście Cottbus najprawdopodobnie został przez Niemców zabity.

Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionego posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd, najpóźniej w powyższym terminie, do Sygn. I.2. Z. 26/45. KA—426

##### SĄD GRODZKI W CZARNYM DUNAJCU

Jakub Tandlich, syn Samuela i Berty z Neuländerów Tandlichów, ur. w Jurgowie, zamieszkały w Piekelniku, rel. mojż., liczący 50 lat;

Berta z Szlachetów Tandlich, córka Abrahama i Anny z Stillerów Szlachetów, żona Jakuba, urodzona w Podwiłku, zam. w Piekelniku, lat 46;

Józef Tandlich, syn Jakuba i Berty z Szlachetów Tandlichów, urodzony i zamieszkały w Piekelniku, rel. mojż., lat 16 liczący;

zostali przez okupanta wywiezieni w maju 1942 roku do obozu w Lublinie — Majdanku. W czerwcu 1942 r. Jakub Tandlich i Józef Tandlich przewiezieni zostali z Majdanki do obozu w Oświęcimiu, gdzie zostali rzekomo zabici w czasie od 28. 8. do 28. 10. 1942 r. Berta Tandlich została wywieziona z Majdanki do Treblinky, gdzie została rzekomo zabita przez zagazowanie w jesieni 1942 r. Wzywa się wymienionych o ile są przy życiu, aby w terminie nie krótszym niż 3 miesiące, a nie dłuższym niż 6 miesięcy zgłosili się w Sądzie Grodzkim w Czarnym Dunajcu, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w terminie powyższym doniosły o nich sądowi. (Zg. 2/46). KA—646

#### USTANOWIENIE KURATORA NIEOBECNYCH

##### SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że wpłynął do Sądu Okręgowego w Warszawie pozew Wacława Pietrusińskiego przeciwko Janinie Pietrusińskiej o rozwód oraz, że dla nieznannej z miejsca pobytu Janiny Pietrusińskiej został wyznaczony kurator w osobie adw. Reginy Zychowej, zam. w Grodzisku Mazow. KA—681

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że wpłynął do Sądu Okręgowego w Warszawie pozew Leona-Franciszka Abramowicza przeciwko Eugenii Abramowicz o rozwód oraz, że dla nieznannej z miejsca pobytu Eugenii Abramowicz został wyznaczony kurator w osobie adw. Jadwigi Płoskiej, zam. w Warszawie ul. Czerwonego Krzyża 9 m. 3. KA—622

##### SĄD OKRĘGOWY W TARNOWIE

Sąd Okręgowy w Tarnowie, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 par. 1 k. pc. p. Mgr Sanowski, adwokat zamieszkały w Tarnowie, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Adama Ludwika Kozaczyka, ostatnio zamieszkałego w Tarnowie w sprawie powództwa Justyny z Łańczaków Kozaczykowej przeciwko Adamowi Ludwikowi Kozaczykowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. (C. 9/46). KA—608

Sąd Okręgowy w Tarnowie, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 par. 1 k. pc. p. Dr Lubieniecki, adwokat zamieszkały w Tarnowie, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Franciszka Posławy, ostatnio zamieszkałego w Borzęcinie w sprawie powództwa Rozalii z Ciochoniów



Posława przeciwko Franciszkowi Posława o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. Równocześnie wzywa się do powrotu do wspólności małżeńskiej pozwanego. KA—607

## ODTWORZENIE ZAGINIONYCH DOKUMENTÓW

### SĄD GRODZKI W WIELICZCE

Sąd Grodzki w Wieliczce na zasadzie art. 4 dekr. z dnia 7 lipca 1945 roku (Nr 27 poz. 164 Dz. U.R. P.) podaje do wiadomości publicznej, że inż. Antoni Raczkowski, zamieszkały w Wieliczce, ul. Pierackiego 41/5 złożył wniosek w Sądzie Grodzkim w Wieliczce o odtworzenie zaginionego świadectwa wystawionego przez Państwową Komisję Egzaminacyjną na Mierniczych Przysięgłych we Lwowie z daty Lwów, dnia 11-go maja 1936 r. L. dz. 249-S. Sb. 1/36 — 736/36 — w myśl którego wyżej wymieniony po przeprowadzonym egzaminie w myśl art. 4 p. „b“ ustawy o mierniczych przysięgłych został uznany za posiadającego kwalifikacje do wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego.

Wzywa się wszystkie instytucje i osoby posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie, o nadsyłanie sądowi na piśmie lub zgłaszanie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku. Doniesienia te są wolne od wszelkich opłat sądowych. KA—614

## REJESTR HANDLOWY

### SĄD OKRĘGOWY W POZNANIU

Do rejestru handlowego Dział B Nr 1294 wpisano dnia 31 grudnia 1945 r. firmę „Metawar“ Warsztaty Mechaniczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedzibą spółki jest Poznań. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest produkcja i montaż wszelkiego rodzaju maszyn oraz części maszynowych. Kapitał spółki wynosi sto tysięcy złotych i dzieli się na dwieście równych udziałów po pięćset złotych każdy. Każdy spółnik może mieć więcej udziałów. Członkami zarządu są: Józef Stachowiak, Witold Daniszewski, Zofia Gabriela Mojowska i Halina Maria Daniszewska. Zarząd spółki jest jedno- lub wieloosobowy. Jeżeli zarząd jest wieloosobowy, spółkę reprezentuje dwóch członków zarządu wspólnie, albo jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Umowę spółki zawarto aktem notarialnym dnia 30. 11. 1945. Nr rep. 973 not. Karola Jawornika z Poznania. Czas trwania spółki jest nieograniczony. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest „Monitor Polski“. KA—409

### SĄD OKRĘGOWY W POZNANIU

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 stycznia 1946 r. Dział B Nr 1296 firmę: Nasza Spółka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedzibą jest Poznań. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest handel artykułami kolonialnymi, owocami, winami i wszelkiego rodzaju artykułami spożywczymi. Kapitał zakładowy wynosi sto pięć tysięcy złotych i podzielony jest na 21 udziałów po pięć tysięcy złotych każdy. Każdy spółnik może mieć więcej udziałów. Członkami zarządu są: Ludwik Gniewosz, niezamężna Emilia Murkowska i Maria Stachowska z Poznania. Zarząd jest wieloosobowy. Do składania oświadczenia i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, albo jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Umowę spółki zawarto aktem notarialnym dnia 22 listopada 1945 r. aktem not. Zmizdińskiego z Poznania. Czas trwania spółki jest nieograniczony. Prokury udzielono wdowie Emilii Murkowskiej z tym, że prokurentka może działać łącznie z członkami zarządu Ludwikiem Gniewoszem albo Marią Stachowską. Dnia 7 stycznia 1946 r. odwołano prokurę Emilii Murkowskiej. KA—411

Do rejestru handlowego Dział B. nr 1287 wpisano dnia 5. grudnia 1945 r. firmę: Szymański i Krüger, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedzibą spółki jest Poznań. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtowy handel towarami galanteryjnymi i włókienniczymi. Kapitał spółki wynosi sto tysięcy złotych podzielony na sto udziałów po tysiąc złotych. Każdy spółnik może mieć więcej udziałów. Członkami zarządu są: Władysław Szymański i Zbigniew Krüger. Do składania oświadczenia i podpisywania w imieniu spółki mają prawo dwaj członkowie zarządu wspólnie. Umowę spółki zawarto aktem notarialnym dnia 23. października 1945 r. Czas trwania spółki jest nieograniczony. KA—403

Do rejestru handlowego wpisano dnia 17. grudnia 1945 r. Dział B, 1290 firmę Wielkopolska Spółka Handlowa, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedzibą spółki jest Poznań. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż produktów rolnych, towarów spożywczych, artykułów gospodarstwa domowego, materiałów opałowych i budowlanych oraz sztucznych nawozów. Kapitał spółki wynosi sto dwadzieścia tysięcy złotych podzielony na 60 udziałów po dwa tysiące złotych każdy. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Franciszek Beyga, Hipolit Hojecki i Leon Leraczyk. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki uprawniony jest każdy członek zarządu samodzielnie. Umowę spółki zawarto aktem not. Dr. Piechockiego dnia 10. grudnia 1945 r. Nr rep. 1744. Czas trwania spółki jest nieograniczony. KA—406

### SĄD OKRĘGOWY W GDAŃSKU

Do rejestru handlowego B 112 wpisano 30 listopada 1945 roku firmę: „Trave spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedsiębiorstwo budowlane“. Siedzibą spółki jest Sopot, ul. Stalina 817, przedmiotem prowadzenie robót budowlanych. Kapitał zakładowy wynosi 20.000 złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Zarządcami są: Inż. Tadeusz Wysomirski i Jakób Mielewski. Każdy członek Zarządu jest uprawniony do samodzielnego reprezentowania spółki. Umowa spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta została 28 listopada 1945 roku. KA—578

### SĄD OKRĘGOWY W GDYNI

W tutejszym rejestrze handlowym dział B Nr 75 dnia 21 grudnia 1945 roku wpisano: „Dom Handlowo-Przemysłowy Import — Eksport A. Trent i Spółka“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedzibą przedsiębiorstwa: Gdynia, ul. 10 Lutego Nr 24. Przedmiot przedsiębiorstwa: handel artykułami spożywczymi, ich import, eksport i przewóz, zaopatrywanie statków w portach, magazynowanie towarów, prowadzenie tuczarni drobiu i trzody chlewnej, rzeźni, wyrób bekonów oraz przetworów mięsnych i rybnych, jak również prowadzenie hurtowni towarów kolonialnych. Kapitał zakładowy wynosi 300.000 złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Alojzy Trent, Mieczysław Skalski, Zygmunt Rafałowicz. Zarząd spółki składa się z trzech do sześciu członków. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, lub też jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. W oddziałach i agenturach wystarcza współdziałanie dwóch prokurentów. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Umowę spółki zawarto 12 grudnia 1945 roku. KA—657

W tutejszym rejestrze handlowym dział B pod Nr 87 dnia 24 stycznia 1946 r. wpisano: „Polska Riviera w Gdyni“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni, Skwer Kościuszki 15. Przedmiot przedsiębiorstwa: a) wybudowanie na własnym gruncie na Kamiennej Górze w Gdyni na Pomorzu budynków systemu hotelowego, b) urządzenie w tym budynku pensjonatu i restauracji, c) prowadzenie pensjonatu i restauracji we własnym zarządzie względnie przez wydzierżawienie całego przedsiębiorstwa, d) urządzenie plaży nad morzem wraz z kąpielami słonecznymi oraz urządzenie parku zabawowego. Kapitał zakładowy wynosi 433.900 zł. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkiem zarządu jest magister Władysław Pikuziński. Zarząd spółki jest jednoosobowy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Umowę spółki sporządzono 9 grudnia 1921 r. Umowę spółki zmieniono uchwałą z dnia 21 listopada 1945 roku, którą następnie sprostowano aktem notarialnym z 27. 11. 1945 r. Spółka wpisana była w rejestrze RHB VI 667 Sądu Okręgowego we Lwowie, skąd uchwałą z 21. 27. 11. 1945 r. przeniesiono siedzibę przedsiębiorstwa do Gdyni. Prawomocnym postanowieniem Sądu Grodzkiego w Gdyni z 14. 8. 1945 II Co 907/45 wprowadzono mgr. Władysława Pikuzińskiego w posiadanie przedsiębiorstwa. KA—656

## REJESTR SPÓŁDZIELNI

### SĄD OKRĘGOWY W SZCZECINIE

Sąd Okręgowy w Szczecinie postanawia: wpisać do rejestru spółdzielni R. S. 1 firmę: „Spółdzielnia Spożywców „Robotnik“ z odpowiedzialnością udziałami“ w Szczecinie. Spółdzielnia zawiązuje się w celu zaspakajania wspólnymi siłami materialnymi i kulturalnymi potrzeb swoich członków, a w działalności swej dążyć będzie do zorganizowania produkcji i wymiany w myśl interesów spóżywców i prowadzić zakłady gospodarcze oraz podejmować działalność społeczno-kulturalną, w szczególności zaś będzie kupować hurtowo, przerabiać oraz wytwarzać artykuły spożycia i przedmioty użytku domowego oraz gospodarczego i odsprzedawać je detalicznie swoim członkom. Ponadto spółdzielnia będzie: a) przyjmować wkłady oszczędnościowe od członków w imieniu i na rachunek Banku Spółdzielczego „Społem“ w Warszawie i za zezwoleniem tegoż Banku, b) wymieniać plody rolne na artykuły spożywcze, skupować plody rolne, przerabiać i zbywać na własny i komisowy rachunek, c) prowadzić wszelkiego rodzaju działalność kulturalno-oświatową i społeczną, związaną z działalnością spółdzielni. Walne zgromadzenie może zezwolić na działalność gospodarczą i z nieczłonkami. Terenem działalności spółdzielni jest Szczecin, a siedzibą Szczecin. Udział 100 zł. Członkowie zarządu: Roman Zawierucha, Henryk Witkowski, Zdzisław Detko. Firmę podpisuje trzech członków zarządu. Czas trwania spółdzielni nieograniczony. Sprawę likwidacji spółdzielni postanawia zgromadzenie walne na dwóch kolejnych zebraniach w odstępie 2-ch tygodni. Likwidatorami są członkowie zarządu, o ile walne zgromadzenie nie wybierze innych likwidatorów. Data wpisu 30 stycznia 1946 r. KA—652

### SĄD OKRĘGOWY W KIELCACH

Dnia 31 grudnia 1945 roku wpisano do Rejestru Spółdzielni Sądu Okręgowego w Kielcach pod Nr RS.VI.811 przy firmie: „Spółdzielnia Spożywców „Zgoda“ w Dobromierzu z odpowiedzialnością udziałami“, następujący wpis: Firma brzmi: „Spółdzielnia „Zgoda“ w Dobromierzu, pow. włoszczowski. Członkowie odpowiadają za zobowiązania Spółdzielni zadeklarowanymi udziałami. Przedmiot: zaspakajanie

wspólnymi siłami materialnymi i kulturalnymi potrzeb swoich członków, a w działalności swej dążenie do zorganizowania produkcji i wymiany w myśl interesów spóżywców. Udział wynosi: dwadzieścia pięć (25) złotych. Obowiązkowy wniosek płatny gotówką przy zapisaniu się do Spółdzielni stanowi piętnaście (15) złotych, pozostała suma winna być wpłacona w ciągu dwu miesięcy. Zarząd Spółdzielni stanowi: Andrzej Jarosz, Edward Janik i Józef Depta. a) Czas trwania Spółdzielni nieograniczony, b) Pismem do ogłoszeń jest organ „Społem“ Związku Spółdzielni Spożywców, c) Rok obrachunkowy — kalendarzowy, d) Zarząd składa się z trzech osób. Oświadczenia woli w imieniu Spółdzielni składają i za Spółdzielnię pod stemplem firmy podpisują łącznie dwaj członkowie Zarządu, e) Zawierane przez Zarząd w imieniu Spółdzielni kontrakty w sprawach kupna, zastawu, lub najmu nieruchomości wymagają zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą i dopiero przy zachowaniu tego warunku, obowiązują Spółdzielnię, g) Sprawę likwidacji Spółdzielni postanawia zgromadzenie walne na 2-ch kolejnych zebraniach w odstępie 2-ch tygodni. Likwidatorami są członkowie ostatniego Zarządu, o ile walne zgromadzenie nie wybierze innych likwidatorów. KA—197

Dnia 19 grudnia 1945 r. wpisano do rejestru Spółdzielni Sądu Okręgowego w Kielcach pod Nr SR.VI.702 str. 68 przy firmie: Powszechna Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa w Irządach z odpowiedzialnością udziałami następujący wpis: Firma brzmi: „Spółdzielnia Spożywców „Zgoda“ w Irządach z odpowiedzialnością udziałami. Zarząd Spółdzielni obecnie stanowią: Stefan Makiela — gospodarz, Władysław Górecki — skarbnik i Stanisław Maniszewski — rachmistrz. KA—95

### SĄD OKRĘGOWY W NOWYM SĄCZU

Dnia 24 października 1945. I.RS.III.38. W rejestrze spółdzielni wpisano przy firmie Hurtownia Kupców Polskich spółdzielnia z ogr. odpow. w Limanowej: członkami zarządu wybrani Groelle Franciszek, Smolawa Teodor, Zelek Stanisław. KA—452

Dnia 23 października 1945. I.RS.III. W rejestrze spółdzielni wpisano przy firmie Kasa Stefczyka, spółdz. z nieogr. odpow. w Chełmcu Polskim, iż do zarządu wybrano Jana Szkaradka. KA—475

Dnia 22 października 1945. I.RS.III.63. W rejestrze spółdzielni wpisano przy firmie Kasa Stefczyka, spółdz. z nieogr. wybrani: Szczepan Arendarczyk, Józef Zachwieja, Władysław odpow. w Szczawnicy Wyżnej, iż członkami zarządu zostali Dziedzina. KA—455

## Przetargi

### PRZETARG

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie ogrzewania parowego i parowo - powietrznego w budynku Dworca Tymczasowego przy ul. Towarowej w Warszawie.

Oferty w zapieczętowanych i zalakowanych kopertach należy składać do godz. 12-jej dnia 19 lutego 1946 roku w Referacie Instalacyjnym Wydziału Drogowego, gdzie też można otrzymać bliższe informacje i formularze ofertowe. KA—818

### PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 20/46

2 Oddział Odbudowy Warszawskiego Węzła Kolejowego, Warszawa, ul. Zakopiańska 8, zaprasza do składania ofert na wykonanie reperacji i uzupełnienie parkanu betonowego na stacji post. Grochów. Termin ukończenia całości robót 15 maja 1946 r. Oferty należy składać do skrzynki ofertowej, umieszczonej w Biurze 2-go Oddziału Odbudowy WVK, ul. Zakopiańska Nr 8 do dnia 21 lutego 1946 roku do godziny 9 min. 30.

Termin rozpoczęcia przetargu dnia 21 lutego 1946 roku o godz. 10-tej. Bliższe informacje otrzymać można w godzinach od 10 do 14-tej w Biurze 2-go Oddziału, gdzie można również otrzymać ślepy kosztorys wraz z załącznikami. Dyrekcja Odbudowy WVK zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów oraz ponoszenia jakiegokolwiek odszkodowań, jak również prawo wyboru oferenta. KA—815

### PRZETARGI

Gdańska Dyrekcja Odbudowy ogłasza przetargi nieograniczone na następujące roboty budowlane:

- 1) Remont budynku Szpitala Zakaźnego w Gdyni. Składanie ofert do dnia 23. 2. 46 godz. 10., otwarcie ofert o godz. 10.15.
- 2) Remont budynku Wojewódzkiego Wydziału Przemysłowego w Gdańsku. Składanie ofert do dnia 23. 2. 46 godz. 10., otwarcie ofert o godz. 10.15.
- 3) Remont budynku Hali Targowej w Gdyni. Składanie ofert do dnia 25. 2. 46 godz. 10., otwarcie ofert o godz. 10.15.
- 4) Remont budynku Szpitala Powszechnego w Gdyni. — Składanie ofert do dnia 25. 2. 46 godz. 10., otwarcie ofert o godz. 10.15.
- 5) Remont budynku Cieplic w Sopocie. Składanie ofert do dnia 26. 2. 46 godz. 10., otwarcie ofert o godz. 10.15.



6) Remont budynku maj. „Agril“ Gdańsk, Klein-Wafel-dorf. Składanie ofert do dnia 26. 2. 46 godz. 10, otwarcie ofert o godz. 10.15.

Podkładowe kosztorysy oraz warunki przetargowe do nabycia w GDO pokój Nr 12 w godz. 9 — 12. Informacji w sprawach technicznych wymienionych robót udziela Wydział Budowlany GDO pokój Nr 1. GDO zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, wyboru oferenta bez względu na wysokość oferowanej kwoty, jak również podziału robót między kilku oferentów.

KA—793

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biuro odbudowy stolicy ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie:

- 1) Naprawy 2-ch dźwigów w budynku Ministerstwa Odbudowy przy ulicy Przyjaciół 3;
- 2) Remontu instal. elektr. w domu przy ul. Godebskiego Nr 5;
- 3) Remontu instal. elektr. w domu przy ulicy Kieleckiej Nr 46;
- 4) Remontu instal. elektr. w domu przy ul. Narbutta 20;
- 5) Remontu instal. C. O. wodociągu i kanalizacji w Ośrodku Zdrowia przy ul. Grochowskiej 337—339;
- 6) Dostarczenie i postawienie komina żelaznego w Domu Wychowawczym im. Ks. Boduena przy ul. Nowogrodzkiej 75;
- 7) Robót zabezpieczających S. I w budynku C. K. W. PPS przy ul. Sanackiej Nr 3.

Termin składania ofert na powyższe objekty — 25. II. 1946 r. do godz. 12-ej do skrzynki na oferty przetargowe w przedpokoju Działu Przetargów, ul. Chocimska Nr 35 II p. Otwarcie ofert na objekty p. 1, 2, 3, 4 i 5 tegoż dnia o godz. 12-ej, na objekty p. 6 i 7 o godz. 13-ej w Dziale Przetargów, Chocimska Nr 35, pokój 209 II p. Podkładowe przetargowe otrzymać można w Sekretariacie Dz. Przetargów, pokój 209 II p. KA—690

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY NR KDW—5/2—46

Urząd Wojewódzki Kielecki, Wydział Komunikacyjny, Kielce, ul. Sienkiewicza Nr 25 zaprasza do składania ofert do przetargu nieograniczonego na remont domu Zbiorowego i 4-ch budynków mieszkalnych w Osiedlu Robotniczym Kopalni Mała Wiśniówka Kamieniołomów Państwowych w Zagnańsku. Oferty należy składać w Urzędzie Wojewódzkim Kieleckim, Wydział Komunikacyjny, ul. Sienkiewicza 25, pokój Nr 40.

Termin rozpoczęcia przetargu dnia 25 lutego 1946 roku, godzina 10. Bliższe informacje, ślepe kosztorysy oraz pełne ogłoszenie o przetargu można otrzymać pod adresem podanym wyżej w godzinach między 8—15. KA—673

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY NR M 1/46

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Poznaniu ogłasza przetarg nieograniczony na podniesienie i usunięcie opadniętych konstrukcji mostowych z nurtu rzeki Warty w km. 73.700 linii Zbąszynek — Gorzów, przy stacji Gorzów. Warunki oddania robót są do przejrzania w Wydziale Drogowym DOKP w Poznaniu przy ul. Skarbowej 8, pokój 21, w godzinach przedowych, a formularze ofertowe do nabycia tamże za opłatą 20 zł.

Do oferty winny być dołączone: pokwitowania Kasy Dyrekcyjnej lub którejkolwiek kasy stacyjnej na opłacone wadium w wysokości 2 proc. zaofiarowanej sumy oraz świadectwo przemysłowe, odpis rejestru handlowego i inne załączniki wyszczególnione w warunkach składania ofert. Wadium podlega zwrotowi po ukończeniu przetargu, w razie odrzucenia oferty, lub po zawarciu umowy w wypadku przyjęcia oferty.

Wadium przypada na rzecz PKP w wypadku cofnięcia oferty po rozpoczęciu przetargu lub odmowy podpisania umowy przez oferenta w razie przyjęcia oferty. Dyrekcja zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta bez względu na cenę, jak również prawo uznania, że przetarg nie dał pozytywnego wyniku.

Oferty winny być składane w gmachu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Poznaniu, ul. Skarbowej Nr 8 do skrzynki ofertowej, wywieszanej przy pokoju informatora do dnia 23. 2. 1946 r. do godz. 12.00, w podwójnych zapieczętowanych i zalakowanych kopertach z napisem „Oferta do przetargu w dniu 23. 2. 1946 na podniesienie zniszczonych i opadniętych konstrukcji przy moście kolejowym przez rzekę Wartę w km. 73.700 linii Zbąszynek — Gorzów przy stacji Gorzów“. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-tej w pokoju 21 przy ul. Skarbowej Nr 8. KA—720

#### PRZETARGI NIEOGRANICZONE

Gdańska Dyrekcja Odbudowy (Sopot, ul. Władysława IV Nr 16/18) ogłasza przetargi nieograniczone na:

- 1) Remont budynków we Wrzeszczu. Składanie ofert do dnia 20.2.1946 r., o godz. 12, otwarcie ofert o godz. 12 m. 15.
- 2) Roboty remontowe Politechniki Gdańskiej (II seria robót). Składanie ofert do dnia 20. 2. 1946 r. godz. 12, otwarcie ofert o godz. 12 m. 15.
- 3) Rozbiórki w Sopocie. Składanie ofert do dnia 20. 2. 1946 r. godz. 12, otwarcie ofert o godz. 12 m. 15.
- 4) Remont kościoła na Oksywiu. Składanie ofert do dnia 20. 2. 1946 r. godz. 12, otwarcie ofert o godz. 12 m. 15.
- 5) Remont Gmachu Chemii Politechniki Gdańskiej. Składanie ofert do dnia 21. 2. 1946 r. godz. 12, otwarcie ofert o godz. 12 m. 15.
- 6) Remont szkoły Nr 16 we Wrzeszczu. Składanie ofert do dnia 21. 2. 1946 r. godz. 12, otwarcie ofert o godz. 12 m. 15.

Podkładowe kosztorysy oraz warunki przetargowe do nabycia w GDO pokój Nr 12.

Informacji w sprawach technicznych wymienionych robót udziela Wydział Budowlany GDO pokój Nr 1. GDO zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, wyboru oferenta bez względu na wysokość oferowanej kwoty, jak również podziału robót między kilku oferentów. KA—696

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Urząd Wojewódzki Poznański — Wydział Komunikacyjny — ogłasza nieograniczony przetarg ofertowy na rozebranie i usunięcie z koryt rzeki Warty i Noteci zniszczonych mostów drogowych:

- 1) drewnianego z jezdnia na belkach żelaznych w Krobielewie, pow. Skwierzyńskiego, dług. 66 m.;
- 2) żelaznego dług. 82 m. w Santoku, pow. Gorzowskiego, oraz pobudowanie tamże izbic drewnianych;
- 3) żelaznego dług. 50 m. w Drezdenku, pow. Strzeleckiego;
- 4) żelaznego i żelbetonowego dług. 80 m. w Starych Bielicach, pow. Strzeleckiego.

Oferty na powyższe roboty należy składać w Urzędzie Wojewódzkim Poznańskim, Plac Kolegiacki 17 pokój 325 w nieprzejrzystych i zalakowanych kopertach na każdą z wymienionych robót osobno z napisem: „Oferta na rozebranie zniszczonego mostu w ...“. Do każdej oferty należy dołączyć dowód wpłaconego wadium w przepisowej wysokości.

Przetarg odbędzie się tamże w dniu 25 lutego 1946 roku o godzinie 10-ej. Tam też mogą oferenci otrzymać potrzebne do przetargu podkładowe oraz informacje. Wydział Komunikacyjny zastrzega sobie prawo wyboru dowolnego oferenta, unieważnienia przetargu bez podania motywów i rozdziału robót między oferentów. KA—727

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY

Centralny Zarząd Przemysłu Metalowego Ministerstwa Przemysłu, Warszawa, Wilcza 69, ogłasza przetarg nieograniczony na wykończenie budowy domu przeznaczanego na biuro i mieszkania C. Z. P. M. w Warszawie przy ul. Puławskiej 1-a ogólnej kubatury około 16.000 mtr.<sup>3</sup>

Plan domu jest do przejrzania w Biurze Centralnego Zarządu Przemysłu Metalowego, ul. Wilcza 69 — IV piętro, pokój Nr 10 w godzinach między 12-tą a 14-tą, gdzie można również przeglądać warunki ogólne wykonania robót oraz otrzymać ślepe kosztorysy za zwrotem kosztów. W rachubę brane będą tylko oferty na całość wykończenia budynku z rozbiorem cen na robociznę i na materiały. C. Z. P. M. zastrzega sobie prawo dostarczenia całości lub części materiałów.

Termin całkowitego wykończenia robót 31 lipca 1946 r. Oferty w zalakowanych kopertach bez żadnych znaków firmowych z napisem: „Wykończenie budowy domu C. Z. P. M. Puławska 1-a“ składać należy do skrzynki ofertowej umieszczonej w Wydziale Prawnym Centralnego Zarządu Przemysłu Metalowego, Wilcza 69 — III piętro, pokój Nr 17 w godzinach urzędowych od 10-ej do 12-ej. Ofertę poprzeć należy kwitem na złożone wadium w wysokości 50.000 zł. Wadium złożone można w gotowości w kasie Centralnego Zarządu Przemysłu Metalowego lub załączyć kwit na złożoną w jednym z Warszawskich Banków lub Kas Oszczędności kwotę do dyspozycji Centralnego Zarządu Przemysłu Metalowego.

Termin składania ofert ubiega dnia 18 lutego o godzinie 12-ej. Otwarcie ofert nastąpi dnia 18 lutego 1946 roku, godzina 12. Ofertę, którego oferta zostanie przyjęta, obowiązany jest w terminie 3-dniowym po otrzymaniuawiadomienia przystąpić do spisania umowy pod groźbą utraty wadium. Wadium oferentów, którzy nie utrzymali się w przetargu zostanie im zwrócone. W ofertach należy wskazać sposób i wysokość zaoferowanego zabezpieczenia zapewnającego wykonanie zamierzonych robót. KA—694

#### PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 13/46

Dyrekcja Odbudowy Warszawskiego Węzła Kolejowego, Warszawa, ul. Targowa 70 m. 4, zaprasza do składania ofert na wykonanie robót związanych z odbudową mostu kolejowego pod II-gi tor na rzece Wiśle przy Cytadeli w Warszawie.

Termin ukończenia całości robót 1. 12. 1946 roku.

Oferent powinien złożyć wadium w wysokości 150.000 zł. w Dziale Finansowym Dyrekcji Odbudowy W. W. K. zgodnie z przepisem punktu 8 „ogólnych warunków przetargowych“. Pokwitowanie o złożeniu wadium względnie dowód, zwolnienia od obowiązku złożenia wadium należy dołączyć do oferty. Oferty należy składać do skrzynki ofertowej, umieszczonej w Biurze Dyrekcji Odbudowy W. W. K. ul. Targowa 70 m. 4 do dnia 18 lutego 1946 roku do godz. 9-ej min. 30.

Termin rozpoczęcia przetargu dnia 18 lutego 1946 roku o godzinie 10-ej w pokoju 8. Przez złożenie oferty oferent stwierdza, że zaznajomił się z terenem robót i miejscowymi warunkami pracy oraz że wszystkim warunkami przetargu i wykonywania robót i że zgadza się na stosowanie ich bez zastrzeżeń.

Przy wykonywaniu robót obowiązują przedsiębiorcę „Układ zbiorowy pracy“ dla przemysłu budowlanego.

Ślepe kosztorysy oraz warunki wykonania robót otrzymać można w godzinach urzędowych w Biurze Dyrekcji Odbudowy W. W. K. ul. Targowa 70 pok. Nr 8.

Do oferty powinien być załączony odpis świadectwa przemysłowego oraz podany numer Rejestru Handlowego.

Przedsiębiorca powinien posiadać uprawnienia, wynikające z przepisów prawa budowlanego.

Dyrekcja Odbudowy W. W. K. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów oraz ponoszenia jakichkolwiek odszkodowań, jak również prawo wyboru oferenta. KA—618

## Zagubione dokumenty

Skradziono prawo jazdy szoferskie, wydane przez Urząd Wojewódzki, Jakubowski Władysław, Łódź, Bednarska 24 GA—99

Zgubiono dowód tożsamości, 3791/R wydany przez Dyrekcję PKP w Łodzi na nazwisko Władysław, Łódź, Bednarska 24 GA—99 KA—609

Zaginął przekaz Narodowego Banku Polskiego Nr 04523/25 wystawiony w Poznaniu w dniu 17.12. 1945 na nazw. Antoni Krauze, 3KA—610

Zgubiono legitymację uczniowską Sławomira Trembińskiego, uczeń gimnazjum Janiny Czapeczyńskiej w Łodzi oraz nominację na prowadzenie piekarni, wydaną przez Zarząd Miejski, wydział Apropowizacji, w Łodzi na nazwisko Trembiński Antoni, zam. Łódź, Pogonowskiego 35. GA—103

Skradziono dowód rejestracyjny Rku. Łódź-Powiat, dowód osobisty polski z r. 1939 oraz dowód osobisty (palcówkę), wydany przez okupanta w Zgierz na nazwisko Krótewiak Karol, zam. Zgierz 1-go Maja 5. GA—103

Zgubiono kartę menukową wydaną w Zgierz, Dymkowskiej Wacław, Zgierz ul. P.O.W. 21. GA—40

Zgubiono kartę rejestracyjną, dotyczącą samochodu osobowego marki D. K. W. Nr rejestracyjny A/36068, Nr silnika 749533, Nr podwozia 61532. Zjednoczenie Przemysłu Dzielnicowego — Pończoszniczego w Aleksandrowie k/Łodzi. GA—89

Zgubiono Nr rejestracyjny PR—90833, wydany przez Wojewódzki Urząd Samochodowy w Łodzi, dla P.C.K., Łódź. GA—91

Unieważnia się znak rejestracyjny próbnym na samochodów DKW Nr 43991 PR, wydane przez Urząd Wojewódzki Łódzki dla F-my Zbigniew Krzyżński. GA—93

Zgubiono prawo jazdy samochodowe, wydane przez Urząd Wojewódzki Samochodowy w Łodzi Kordela Jan. GA—94

Skradziono kartę rozpoznawczą, wydaną w Warszawie, legitymację służbową Państwowej Wytwórni Papierów Wartościowych w Łodzi, kartę fabryczną: „Berlin-Tegel. F-ma MAGET“, kartę wyrównawczą za styczeń—luty, legitymację ze Zw. Poligraficznego w Łodzi, Borsz Wanda, Łódź, Traugutta 9. GA—95

Zgubiono kartę ewidencyjną samochodu ciężarowego marki „ILO-STANDART“, zarejestrowanego na Ministerstwo Apropowizacji i Handlu za Nr C. 35810 w Wojewódzkim Urzędzie Samochodowym w Łodzi. GA—96

Zgubiono legitymację służbową, wystawioną przez Dyrekcję Lasów Radom dla gajowego Góry Maciej, Nadleśnictwo Busko. KA—597

Skradziono (kartę rozpoznawczą, wydaną przez Urząd Gminny w Rogowie na nazwisko Pruski Edmund, zam. Gmina Mroga Dolna, poczta Rogów. GA—88

Skradziono: legitymację służbową, wystawioną przez Urząd Wojewódzki Warszawski oraz kartę rozpoznawczą, wystawioną w Warszawie na nazwisko May Irena, GA—104

UNIEWAŻNIA się zagubione dwie pary tablic rejestracyjnych oraz dwa zaświadczenia na Nr Nr próbnym C-90352 Pr, wydane przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Łodzi. Dyrekcja Monopoli Tytoniowego. GA—107

Skradziono kartę rozpoznawczą, wydaną przez władze okupacyjne w Warszawie, legitymację Uniwersytetu Łódzkiego i Bratniej Pomocy na nazwisko: Irena Platak, Łódź, Podmiejska 16/16. KA—712

Zgubiono palcówkę, kartę rejestracyjną Rku. Kutno, książeczkę harcerską, kartę rowerową, legitymację tymczasową ZWM i kartę zwolnienia z więzienia na nazwisko Gontarek Mieczysław, zam. Kutno, Nowy Rynek Nr 7, m. 2. KA—670

Skradziono palcówkę wydaną przez władze okupacyjne w Łodzi, legitymację służbową Nr 931, wydaną przez Wojewódzki Urząd Ziemski Łódzki na nazwisko Kasprzak Aljeja, Łódź, Piotrkowska 261. KA—640

Skradziono dowód wydany przez D.O.K.P. Łódź Nr 1408/R na nazwisko Święteczek Maria, Łódź, Szpitalna 18/2. KA—713

Zgubiono zaświadczenie demobilizacyjne wydane przez Rku-Łódź na nazwisko Wasilewski Zenon, Zgierz, Szcześliwa 7. KA—608

Skradziono legitymację służbową wystawioną przez Centralny Zarząd Przemysłu Węglowego, w Katowicach Nr 119 na nazwisko Jerzy Mizerski, Katowice, Matejków 4, m. 6. KA—679

Skradziono legitymację służbową Nr 530 na nazwisko Cyran Karol, zam. Brzozowa, gm. Wólka Lipowa. KA—653

Zgubiono dyplom Państwowej Szkoły Budownictwa w Jarosławiu na nazwisko Selwa Jan. KA—661

Zgubiono kartę rejestracyjną wydaną przez Rku-Kraków na nazwisko Krawczyk Mieczysław. KA—662

Skradziono w Warszawie: patent, kartę rejestracyjną i zgłoszenie sklepu wysł. na nazwisko Antkowskiej Henryk, oraz odpis matry Magdaleny Antkowskiej. 2-GA—39

PRENUMERATA „Monitora Polskiego“ wynosi miesięcznie zł 100.—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8.—. Numer podwójny — zł 15.—  
GENA OGŁOSZENI: Ogłoszenia urzędowe i sądowe zł 6.— za wyraz. Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6.— za wyraz. Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.  
OGŁOSZENIA BILANSOWE: zł 15.— za wiersz milimetrowy szerokości jednej szpalta (strona 4 szpalty). Za układ tabelaryczny dolicza się 50%.